Uchwyty narzędziowe VDI do
centr tokarskich CNC
VDI Toolholders for CNC Lathes
Werkzeughalter für CNC-Drehemaschinen
Державки VDI
DIN69880
Uc
hw

fax: +48 (52) 318 38 46
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
VDI.A1.16.044  16 44 78 44
VDI.A1.20.065  20 65 100 60
VDI.A1.25.075  25 75 100 60
VDI.A1.30.085  30 85 130 76
VDI.A1.40.100  40 100 151 96
VDI.A1.50.125  50 125 160 120
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
D
(mm)
L
(mm)
VDI.A2.16.060  16 40 60
VDI.A2.20.070  20 50 70
VDI.A2.20.160  20 50 160
VDI.A2.25.080  25 58 80
VDI.A2.25.200  25 58 200
VDI.A2.30.100  30 68 100
VDI.A2.30.240  30 68 240
VDI.A2.40.120  40 83 120
VDI.A2.40.200  40 83 200
VDI.A2.40.320  40 83 320
VDI.A2.50.135  50 98 135
VDI.A2.50.220  50 98 220
VDI.A2.50.400  50 98 400
VDI.A2.60.150  60 123 150
VDI.A2.60.250  60 123 250
VDI.A2.60.480  60 123 480
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
h1
(mm)
a
(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B1.16.12.24  16 12 24 13 42 5 23 10 20 22
VDI.B1.16.12.34  16 12 34 23 42 5 23 10 20 22
VDI.B1.20.16.30  20 16 30 16 55 7 30 12 25 30
VDI.B1.20.16.40  20 16 40 26 55 7 30 12 25 30
VDI.B1.25.16.30  25 16 30 16 55 7 30 12 25 30
VDI.B1.25.16.40  25 16 40 26 55 7 30 12 25 30
VDI.B1.30.20.40  30 20 40 22 70 10 35 16 28 38
VDI.B1.30.20.60  30 20 60 42 70 10 35 16 28 38
VDI.B1.40.25.44  40 25 44 22 85 12,5 42,5 20 32,5 58
VDI.B1.50.32.55  50 32 55 30 100 16 50 25 35 60
VDI.B1.60.32.60  60 32 60 30 125 16 62,5 25 42,5 62,5
A2
B1
A1Półfabrykat, profil sześcienny
Semi-finished products, Ractangular soft blank

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B2.16.12.24  16 12 24 13 42 5 23 10 20 22
VDI.B2.16.12.34  16 12 34 23 42 5 23 10 20 22
VDI.B2.20.16.30  20 16 30 16 55 7 30 12 25 30
VDI.B2.20.16.40  20 16 40 26 55 7 30 12 25 30
VDI.B2.25.16.30  25 16 30 16 55 7 30 12 25 30
VDI.B2.25.16.40  25 16 40 26 55 7 30 12 25 30
VDI.B2.30.20.40  30 20 40 22 70 10 35 16 28 38
VDI.B2.30.20.60  30 20 60 42 70 10 35 16 28 38
VDI.B2.40.25.44  40 25 44 22 85 12,5 42,5 20 32,5 58
VDI.B2.50.32.55  50 32 55 30 100 16 50 25 35 60
VDI.B2.60.32.60  60 32 60 30 125 16 62,5 25 42,5 62,5
B2
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B3.16.12.24  16 12 24 13 42 5 23 10 22 20
VDI.B3.16.12.34  16 12 34 23 42 5 23 10 22 20
VDI.B3.20.16.30  20 16 30 16 55 7 30 12 30 25
VDI.B3.20.16.40  20 16 40 26 55 7 30 12 30 25
VDI.B3.25.16.30  25 16 30 16 55 7 30 12 30 25
VDI.B3.25.16.40  25 16 40 26 55 7 30 12 30 25
VDI.B3.30.20.40  30 20 40 22 70 10 35 16 38 35
VDI.B3.30.20.60  30 20 60 42 70 10 35 16 38 35
VDI.B3.40.25.44  40 25 44 22 85 12,5 42,5 20 48 42,5
VDI.B3.50.32.55  50 32 55 30 100 16 50 25 60 50
VDI.B3.60.32.60  60 32 60 30 125 16 62,5 25 62,5 62,5
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
h1
(mm)
a
(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B4.16.12.24  16 12 24 13 42 5 23 10 22 20
VDI.B4.16.12.34  16 12 34 23 42 5 23 10 22 20
VDI.B4.20.16.30  20 16 30 16 55 7 30 12 30 25
VDI.B4.20.16.40  20 16 40 26 55 7 30 12 30 25
VDI.B4.25.16.30  25 16 30 16 55 7 30 12 30 25
VDI.B4.25.16.40  25 16 40 26 55 7 30 12 30 25
VDI.B4.30.20.40  30 20 40 22 70 10 35 16 38 35
VDI.B4.30.20.60  30 20 60 42 70 10 35 16 38 35
VDI.B4.40.25.44  40 25 44 22 85 12,5 42,5 20 48 42,5
VDI.B4.50.32.55  50 32 55 30 100 16 50 25 60 50
VDI.B4.60.32.60  60 32 60 30 125 16 62,5 25 62,5 62,5
B3
B4
Uchwyt poprzeczny prostokątny lewy, krótki
Lateral-rectangular holders. Left, short

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B5.16.12.24  16 12 34 13 58 5 39 10 20 22
VDI.B5.16.12.34  16 12 34 23 58 5 39 10 20 22
VDI.B5.20.16.30  20 16 30 16 75 7 50 12 25 30
VDI.B5.20.16.40  20 16 40 26 75 7 50 12 25 30
VDI.B5.25.16.30  25 16 30 16 75 7 50 912 25 30
VDI.B5.25.16.40  25 16 40 26 75 7 50 312 25 30
VDI.B5.30.20.40  30 20 40 22 100 10 65 16 28 38
VDI.B5.30.20.60  30 20 60 42 100 10 65 16 28 38
VDI.B5.40.25.44  40 25 44 22 118 12,5 75,5 20 32,5 48
VDI.B5.50.32.55  50 32 55 30 130 16 80 25 35 60
VDI.B5.60.32.60  60 32 60 30 145 16 82,5 25 42,5 62,5
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
h1
(mm)
a
(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B6.16.12.24  16 12 34 13 58 5 39 10 20 22
VDI.B6.16.12.34  16 12 34 23 58 5 39 10 20 22
VDI.B6.20.16.30  20 16 30 16 75 7 50 12 25 30
VDI.B6.20.16.40  20 16 40 26 75 7 50 12 25 30
VDI.B6.25.16.30  25 16 30 16 75 7 50 912 25 30
VDI.B6.25.16.40  25 16 40 26 75 7 50 312 25 30
VDI.B6.30.20.40  30 20 40 22 100 10 65 16 28 38
VDI.B6.30.20.60  30 20 60 42 100 10 65 16 28 38
VDI.B6.40.25.44  40 25 44 22 118 12,5 75,5 20 32,5 48
VDI.B6.50.32.55  50 32 55 30 130 16 80 25 35 60
VDI.B6.60.32.60  60 32 60 30 145 16 82,5 25 42,5 62,5
B5
B6
Uchwyt poprzeczny prostokątny prawy, długi
Lateral-rectangular holders. Right, long

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B7.16.12.24  16 12 24 13 58 5 39 10 22 20
VDI.B7.16.12.34  16 12 34 23 58 5 39 10 22 20
VDI.B7.20.16.30  20 16 30 16 75 7 50 12 30 25
VDI.B7.20.16.40  20 16 40 26 75 7 50 12 30 25
VDI.B7.25.16.30  25 16 30 16 75 7 50 12 30 25
VDI.B7.25.16.40  25 16 40 26 75 7 50 12 30 25
VDI.B7.30.20.40  30 20 40 22 100 10 65 16 38 35
VDI.B7.30.20.60  30 20 60 42 100 10 65 16 38 35
VDI.B7.40.25.44  40 25 44 22 118 12,5 75,5 20 48 42,50
VDI.B7.50.32.55  50 32 55 30 130 16 80 25 60 50
VDI.B7.60.32.60  60 32 60 30 145 16 82,5 25 62,5 62,50
B7
Uchwyt poprzeczny prostokątny odwrócony prawy, długi
Lateral-rectangular holders. Overhead, right, long
Werkzeughalter mit Vierkant-Queraufnahme Überkopf, rechts, lang

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.B8.16.12.24  16 12 24 13 58 5 39 10 22 20
VDI.B8.16.12.34  16 12 34 23 58 5 39 10 22 20
VDI.B8.20.16.30  20 16 30 16 75 7 50 12 30 25
VDI.B8.20.16.40  20 16 40 26 75 7 50 12 30 25
VDI.B8.25.16.30  25 16 30 16 75 7 50 12 30 25
VDI.B8.25.16.40  25 16 40 26 75 7 50 12 30 25
VDI.B8.30.20.40  30 20 40 22 100 10 65 16 38 35
VDI.B8.30.20.60  30 20 60 42 100 10 65 16 38 35
VDI.B8.40.25.44  40 25 44 22 118 12,5 75,5 20 48 42,50
VDI.B8.50.32.55  50 32 55 30 130 16 80 25 60 50
VDI.B8.60.32.60  60 32 60 30 145 16 82,5 25 62,5 62,50
B8
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.

(mm)
a2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.C1.16.12  16 12 43 13 24 44 5 20 10 20 22
VDI.C1.20.16.50  20 16 52 13 27 55 7 30 12 25 30
VDI.C1.20.16.55  20 16 65 26 40 50 7 30 12 25 30
VDI.C1.25.16  25 16 58 19 33 55 7 20 12 25 30
VDI.C1.30.20  30 20 70 17 35 70 10 30 16 28 38
VDI.C1.40.25  40 25 85 21 42,5 85 12,5 30 20 32,5 48
VDI.C1.50.32  50 32 100 26 50 100 16 40 25 35 60
VDI.C1.60.32  60 32 125 33 62,5 125 16 40 25 42,5 62,5
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара

(mm)
a2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.C2.16.12  16 12 43 13 24 44 5 20 10 20 22
VDI.C2.20.16.50  20 16 52 13 27 55 7 30 12 25 30
VDI.C2.20.16.55  20 16 65 26 40 50 7 30 12 25 30
VDI.C2.25.16  25 16 58 19 33 55 7 20 12 25 30
VDI.C2.30.20  30 20 70 17 35 70 10 30 16 28 38
VDI.C2.40.25  40 25 85 21 42,5 85 12,5 30 20 32,5 48
VDI.C2.50.32  50 32 100 26 50 100 16 40 25 35 60
VDI.C2.60.32  60 32 125 33 62,5 125 16 40 25 42,5 62,5
C1
C2
Uchwyt poprzeczny prostokątny odwrócony lewy, długi
Lateral-rectangular holders. Overhead, left, long

(mm)
a2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.C3.16.12  16 12 43 13 24 44 5 20 10 22 20
VDI.C3.20.16.50  20 16 52 13 27 55 7 30 12 30 25
VDI.C3.20.16.55  20 16 65 26 40 50 7 30 12 30 25
VDI.C3.25.16  25 16 58 19 33 55 7 20 12 30 25
VDI.C3.30.20  30 20 70 17 35 70 10 30 16 38 35
VDI.C3.40.25  40 25 85 21 42,5 85 12,5 30 20 48 42,5
VDI.C3.50.32  50 32 100 26 50 100 16 40 25 60 50
VDI.C3.60.32  60 32 125 33 62,5 125 16 40 25 62,5 62,5
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара

(mm)
a2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.C4.16.12  16 12 43 13 24 44 5 20 10 22 20
VDI.C4.20.16.50  20 16 52 13 27 55 7 30 12 30 25
VDI.C4.20.16.55  20 16 65 26 40 50 7 30 12 30 25
VDI.C4.25.16  25 16 58 19 33 55 7 20 12 25 25
VDI.C4.30.20  30 20 70 17 35 70 10 30 16 38 35
VDI.C4.40.25  40 25 85 21 42,5 85 12,5 30 20 48 42,5
VDI.C4.50.32  50 32 100 26 50 100 16 40 25 60 50
VDI.C4.60.32  60 32 125 33 62,5 125 16 40 25 62,5 62,5
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
h1
(mm)
a
(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.D1.25.16  25 16 66 33 48 14 14 12 25 30
VDI.D1.30.20  30 20 76 35 60 18 18 16 28 38
VDI.D1.40.25  40 25 90 42,5 72 21,5 22 20 32,5 48
VDI.D1.50.32  50 32 105 50 85 24 25 25 35 60
VDI.D1.60.32  60 32 115 57,5 110 24,5 25 25 42,5 62,5
D1
C4
C3Uchwyt kwadratowy podłużny odwrócony prawy
Longitudinal square holder. Overhead, right

(mm)
d3
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
b3
(mm)
b4
(mm)
h
(mm)
VDI.E1.20.10  20 10 35 50 54 18 54 15 35 -
VDI.E1.20.12  20 12 35 50 59 18 54 15 35 -
VDI.E1.20.14  20 14 35 50 59 18 54 15 35 -
VDI.E1.20.16  20 16 36 50 67 18 54 15 35 -
VDI.E1.20.20  20 20 40 50 67 18 54 15 35 -
VDI.E1.20.25  20 25 45 50 71 18 59 17 40 -
VDI.E1.25.20  25 20 40 58 67 22 54 15 35 -
VDI.E1.25.25  25 25 45 58 71 22 59 17 40 -
VDI.E1.25.32  25 32 52 58 85 22 63 17 44 -
VDI.E1.30.10  30 10 35 68 54 22 54 15 35 28
VDI.E1.30.12  30 12 35 68 59 22 54 15 35 28
VDI.E1.30.14  30 14 35 68 59 22 54 15 35 28
VDI.E1.30.16  30 16 36 68 67 22 54 15 35 28
VDI.E1.30.20  30 20 40 68 67 22 54 15 35 28
VDI.E1.30.25  30 25 45 68 71 22 59 17 40 28
VDI.E1.30.32  30 32 52 68 75 22 63 17 44 28
VDI.E1.30.40  30 40 60 68 90 22 73 22 50 28
VDI.E1.40.10  40 10 35 83 67 22 41 20 35 32,5
VDI.E1.40.12  40 12 35 83 59 22 54 15 35 32,5
VDI.E1.40.14  40 14 35 83 59 22 54 15 35 32,5
VDI.E1.40.16  40 16 36 83 67 22 54 15 35 32,5
VDI.E1.40.18  40 18 40 83 67 22 54 15 35 32,5
VDI.E1.40.20  40 20 40 83 67 22 54 15 35 32,5
VDI.E1.40.25  40 25 45 83 75 22 59 17 40 32,5
VDI.E1.40.32  40 32 52 83 75 22 63 17 44 32,5
VDI.E1.40.40  40 40 60 83 90 22 73 22 50 32,5
VDI.E1.40.50  40 50 70 83 - 22 83 24 60 32,5
VDI.E1.50.10  50 10 35 98 - 30 54 15 35 35
VDI.E1.50.12  50 12 35 98 145 30 54 15 35 35
VDI.E1.50.16  50 16 36 98 145 30 54 15 35 35
VDI.E1.50.20  50 20 40 98 67 30 54 15 35 35
VDI.E1.50.25  50 25 45 98 80 30 59 17 40 35
VDI.E1.50.32  50 32 52 98 80 30 63 17 44 35
VDI.E1.50.40  50 40 60 98 90 30 73 22 50 35
VDI.E1.50.50  50 50 70 98 100 30 82 24 60 35
VDI.E1.60.10  60 10 35 123 - 30 54 15 35 42,5
VDI.E1.60.12  60 12 35 123 - 30 54 15 35 42,5
VDI.E1.60.16  60 16 35 123 67 30 54 15 35 42,5
VDI.E1.60.20  60 20 40 123 80 30 54 15 35 42,5
VDI.E1.60.25  60 25 45 123 80 30 59 17 40 42,5
VDI.E1.60.32  60 32 52 123 80 30 63 17 44 42,5
VDI.E1.60.40  60 40 60 123 90 30 73 22 50 42,5
VDI.E1.60.50  60 50 70 123 100 30 83 24 60 42,5
E1Oprawka do narzędzi z chwytem walcowym z wew. doprowadzaniem chłodzenia
Holder for indexable insert drills with internal coolant supply
Werkzeughalter Rundaufnahme f. Wendeplattenbohrer mit int. Kühlung
Державки для инструмента с цилиндрическим

(mm)
d1
(mm)
d2
(mm)
d3
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h
(mm)
VDI.E2.16.06  16 6 32 40 44 14 34 18
VDI.E2.16.08  16 8 32 40 44 14 34 18
VDI.E2.16.10  16 10 40 40 44 14 34 18
VDI.E2.16.12  16 12 40 40 44 14 34 18
VDI.E2.16.16  16 16 40 40 44 14 34 18
VDI.E2.16.20  16 20 40 40 44 14 34 18
VDI.E2.20.08  20 8 40 50 50 18 41 -
VDI.E2.20.10  20 10 40 50 50 18 41 -
VDI.E2.20.12  20 12 40 50 50 18 41 -
VDI.E2.20.16  20 16 40 50 50 18 41 -
VDI.E2.20.20  20 20 50 50 50 18 41 -
VDI.E2.20.25  20 25 50 50 60 18 41 -
VDI.E2.25.08  25 8 40 58 50 20 41 -
VDI.E2.25.10  25 10 40 58 50 20 41 -
VDI.E2.25.12  25 12 40 58 50 20 41 -
VDI.E2.25.16  25 16 40 58 50 20 41 -
VDI.E2.25.20  25 20 58 58 50 20 41 -
VDI.E2.25.25  25 25 58 58 60 20 41 -
VDI.E2.30.08  30 8 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.10  30 10 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.12  30 12 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.16  30 16 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.20  30 20 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.25  30 25 55 68 60 22 51 28
VDI.E2.30.32  30 32 68 68 75 22 51 28
VDI.E2.40.08  40 8 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.10  40 10 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.12  40 12 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.16  40 16 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.20  40 20 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.25  40 25 55 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.32  40 32 68 83 75 22 61 32,5
VDI.E2.40.40  40 40 83 83 90 22 61 32,5
VDI.E2.50.08  50 8 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.10  50 10 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.12  50 12 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.16  50 16 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.20  50 20 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.25  50 25 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.32  50 32 68 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.40  50 40 98 98 90 30 76 35
VDI.E2.50.50  50 50 98 98 100 30 76 35
VDI.E2.60.10  60 10 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.12  60 12 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.16  60 16 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.20  60 20 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.25  60 25 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.32  60 32 68 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.40  60 40 98 123 90 30 76 42,5
VDI.E2.60.50  60 50 98 123 100 30 76 42,5
E2Oprawka do narzędzi z chwytem walcowym
Boring bar holder
Bohrstangenhalter
Державки для инструмента с цилиндрическим

(mm)
a1
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
b2
(mm)
h2
(mm)
h3
(mm)
h4
(mm)
VDI.D2.25.16  25 16 66 33 48 14 14 12 30 25
VDI.D2.30.20  30 20 76 35 60 18 18 16 38 35
VDI.D2.40.25  40 25 90 42,5 72 21,5 22 20 48 42,5
VDI.D2.50.32  50 32 50 50 85 24 25 25 60 50
VDI.D2.60.32  60 32 60 57,5 110 24,5 25 25 62,5 62,5
D2
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm)
d1
(mm)
d2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
h
(mm)
ER
DIN6499
Zakres
Range
(mm)
VDI.E4.16.ER16  16 40 - 32 - 18 ER16 1 - 10
VDI.E4.16.ER20  20 40 35 32 14 18 ER20 2 - 13
VDI.E4.20.ER16  20 50 - 40 - - ER16 1 - 10
VDI.E4.20.ER20  20 50 35 40 - - ER20 2 - 13
VDI.E4.20.ER25  20 50 42 40 18 - ER25 2 - 16
VDI.E4.20.ER32  20 50 50 40 18 - ER32 3 - 20
VDI.E4.20.ER40  20 50 63 55 26 - ER40 3 - 30
VDI.E4.30.ER20  20 68 35 55 18 28 ER20 2 - 13
VDI.E4.30.ER25  30 68 42 55 22 28 ER25 2 - 16
VDI.E4.30.ER32  30 68 50 55 22 28 ER32 3 - 20
VDI.E4.30.ER40  30 68 63 55 26 28 ER40 3 - 30
VDI.E4.40.ER25  40 83 42 63 22 32,5 ER25 2 - 16
VDI.E4.40.ER32  40 83 50 63 22 32,5 ER32 3 - 20
VDI.E4.40.ER40  40 83 63 63 22 32,5 ER40 3 - 30
VDI.E4.50.ER40  50 98 63 78 30 35 ER40 3 - 30
VDI.E4.60.ER40  60 123 63 94 30 42,5 ER40 3 - 30
E4
Kod produktu
Order Nr.
Bestell-Nr.
Код товара
d
(mm) Morse d1
(mm)
d2
(mm)
b
(mm)
b1
(mm)
h
(mm)
VDI.F.20.MK1  20 MK1 50 - 23 - -
VDI.F.20.MK2  20 MK2 58 58 23 - -
VDI.F.30.MK1  30 MK1 68 - 27 - 28
VDI.F.30.MK2  30 MK2 68 58 27 25 28
VDI.F.30.MK3  30 MK3 68 68 50 22 28
VDI.F.40.MK1  40 MK1 83 - 27 22 32,5
VDI.F.40.MK2  40 MK2 83 55 36 22 32,5
VDI.F.40.MK3  40 MK3 83 58 36 22 32,5
VDI.F.40.MK4  40 MK4 83 68 80 22 32,5
VDI.F.50.MK2  50 MK2 98 55 36 30 35
VDI.F.50.MK3  50 MK3 98 58 36 30 35
VDI.F.50.MK4  50 MK4 98 68 50 30 35
VDI.F.50.MK5  50 MK5 98 98 72 35 35
VDI.F.60.MK2  60 MK2 123 55 27 30 42,5
VDI.F.60.MK3  60 MK3 123 58 36 30 42,5
VDI.F.60.MK4  60 MK4 123 68 50 30 42,5
VDI.F.60.MK5  60 MK5 123 98 63 30 42,5
F
Uchwyt kwadratowy wielokrotny odwrócony
Square multiple toolholder overhead
Werkzeughalter Überkopf